

Kristma Holding ApS

Skovbakkevej 52, 8800 Viborg

CVR-nr. 38 85 38 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2026.

Niels Kristensen
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kristma Holding ApS
Skovbakkevej 52
8800 Viborg

CVR-nr.: 38 85 38 64
Stiftet: 10. august 2017
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025

Direktion

Niels Kristensen

Revision

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Borups Allé 3
9690 Fjerritslev

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt formueadministration.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -2 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 38 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-2.422	-3.187
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	0
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>5</u>
Resultat før skat	37.578	-3.182
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>37.578</u>	<u>-3.182</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	37.578	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-3.182</u>
Disponeret i alt	<u>37.578</u>	<u>-3.182</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	48.000	48.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	48.000	48.000
Anlægsaktiver i alt	48.000	48.000
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	39.895	2.317
Omsætningsaktiver i alt	39.895	2.317
Aktiver i alt	87.895	50.317

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>21.770</u>	<u>-15.808</u>
Egenkapital i alt	<u>71.770</u>	<u>34.192</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>16.125</u>	<u>16.125</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.125</u>	<u>16.125</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.125</u>	<u>16.125</u>
Passiver i alt	<u>87.895</u>	<u>50.317</u>

1 Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-12.626	37.374
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.182	-3.182
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	-15.808	34.192
Årets overførte overskud eller underskud	0	37.578	37.578
	50.000	21.770	71.770

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
